tum Achaix cum suis pertinentiis omnibus ei

dem Mathildi eiujque b*redibus it succefforibus y

it causam ab ea babentibut if babituris perpe-

tuo garentìzare fub modo it forma pr*dictis y

fuis propriis fumptìbus if expenfis erga omnes ,

if contra omnes , cuiufcumque status if conditio-

nls existant t aOfque txceptione quacumque , if

fpecialiter erga ìnclitum Principem Robertum.

Dei gratia Regem Iherusalem & Sicilix , eiitf-

que succeffores , ft ik pr*dictis ipfi , vel eorum

alter vellent ius aliqtíod reclamare , ratione ho-

magij , vel ratione alia quacumque . Dicta vero

Mathildis receptis it acceptatis ab ea donatìone ,

collâtione , concejfwn: , quittâtfone , translatione pag. Gj.

if inuestìtura pr*dictis , factoque ah ea dicto

Principi bomagio pro eisdem , eaque per dictum

Principem ad dictum bontìgium recepta it ad-

miffk, antequam ipsa sponfalia aliqua , vel ma

trimonium aliquod cum dicto Ludouico contra-

xisset , ad hoc propria sua voluntate mota , non

dolo , vì , vel fraude inducta , aut in aliquo cir-

tumuenta , de iure it de facto quantum ad boc

ctrthrata totum dictum Principatum Achaix

cum fuis pertinentiis omnibus donatìone irreuoea-

bili facta inter viuos dédit , contulit , if concef-

fit dicto Ludouico pr*fenti it récipientì , if in

ipsum totaliser tranftulit, it omnia iura , nomi-

na , it actìones fibi competentia it compétentes ,

competitura if competituras , quoeumque modo,

nomine , ratione , vel tìtulo in eodem . Ipfumque

Ludouicum pro Je , fuifque baredibus & succef

foribus ìnueftiuit prafentialìter de eodem , vfu-

fructu duntaxat in dicto Principatu it eius per

tinentiis eidem Mathildi , quamdiu ipsa vìxerit

referuato it retento . Verum fi forte contigerìt di

ctum Ludouicum fine h*rede proprij fui corporìt

ab ipsa Mathikle procreato decedere , if ipsa

Mathildis dictum Ludouicum superuìxerit , ipsa

dictum vsumfructum Princìpatus pr,edicti if per-

tinentiarum fuarum tenebìt , it g.iudebit de eo

quamdiu vìtam duxerit in bumanis . Et post

ipfius obitum Princìpatus ipfe cumfuis pertinentiis

in omnem cajum it euentum , etiamfi dicta Ma

thildis post ipfius Ludouici obitum alif nuberet ,

if ab ipso liberos haberet , ad ipfius Ludouici

h*redes , etiam collatérales , reuerteret penìtus

if omnino, if eis perpétue it h*reditarie rema-

nebit , it non ad liberot ipfius Mathildis post

obitum ipfius Ludouici fufeeptos . Et bis fie actif

dictus Ludouicus antequam sponfalia aliqua cum

dicta Mathikle contraxiffet , eidem Principi